
 

 

  

Adresa: Modlany 112 

 417 13    Modlany u Teplic 

IČO: 254 15 204 

DIČ: CZ 254 15 204 

Tel.: xxx xxx xxx         xxx xxx xxx 

Fax.: xxx xxx xxx 

 

Objednatel: Katastrální úřad Litoměřice 

Adresa:  

 Litoměřice 

IČO/R.Č.:  

DIČ:  

Tel.: xxxxxxxxxx@czuk.cz 

Fax:  

Bankovní spojení: 

Provedení výrobků : 

hliníkový profilový systém ALURON AS75 

zateplený s přerušeným tepelným mostem určený pro výrobu vysoce 

izolovaných oken a dveří s použitím moderních antibimetalických termických mostů, 
které zabraňují prohýbání profilů při jejich nadměrné povrchové teplotě. 
systém splňuje aktuální i budoucí normativní požadavkyna termickou izolaci. 
barevné provedení libovolná dle stupnice RAL 

zasklení AGC Processing Teplice as. 
dveřní kování tříbodové   KFV 

 

 

"Informace o zpracování osobních údajů naleznete na : <http://www.castorplus.cz/gdpr/>" 

mailto:xxxxxxxxxx@czuk.cz
http://www.castorplus.cz/gdpr/


Číslo stránky:    2 Počet stran:     2 
Cena za doplňky: 1240,00 

Doprava 1000,00 

Lištování 3440,00 

Celkem: 129328,31  84172,06 

DPH      21,0 % 17676,13 

 

Cena celkem s DPH Kč 101848,00 

uvedené ceny garantujeme tři měsíce od data vypracování cenové nabídky 

Veškeré zpracování cenových nabídek je nezávazné a zdarma. Jsme připraveni zodpovědět všechny 

Vaše dotazy. V případě požadavku přesného zaměření, nebo připravení 

smlouvy o dílo - realizace nás kontaktujte telefonicky: xxx xxx xxx , 

e-mailem: xxxx@castorplus.cz nebo osobně na naší provozovně na adrese 

Modlany 112 , Modlany u Teplic Po-Pá 8,00 - 16,00 hod. Cenu, která bude uvedena 

ve smlouvě o dílo, garantujeme jako cenu konečnou a nebude v žádném případě 

navyšována o jakékoli vícepráce apod. 

Děkujeme Vám za projevený zájem o naše výrobky a věříme, že v případě že se pro ně rozhodnete, 

Vám přinesou mnoho radosti a uspokojení. CASTOR plus s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"Informace o zpracování osobních údajů naleznete na : <http://www.castorplus.cz/gdpr/>" 

mailto:xxxx@castorplus.cz
http://www.castorplus.cz/gdpr/

		2018-11-19T11:05:13+0100
	Unknown signer 428e28e70a67b19e2c30fa812f06ee68e89cd002




